thuen sollen, warauff Ihr daß werckh, so wohl anseyten Unßerer Iurium Superioritatis, 

alß ex parte der Clöster, und der Wittingauerishen Obrigkheit, alles fleissig erwegen, daß 

Unß in ob referirten Resolution de A[nn]o 1631 reservirtes Ius Advocatiae in 

achtnembe[n], Undt darüber so dan zu Unßerer G[nä]d[ig]sten Endtliche[n] Resolution, 

ein außführliches rechtliches Guethbedunckhen einshickhen sollet. Wie Ihr deme. Wienn 

den 18 Novembris A[nn]o 1662. 

Resolutio Caesarea. 

Wegen der zwey Praelathen zu Wittingau Unndt Borowan. 18 Novembris 1662. 

Anno proinde 1663 11 Martii D[ominus] Norbertus, in Praelatum Trebonensem, Die 13 

eiusdem Anni, et Mensis D[ominus] Georgius in Borovaniensem, praesentibus D[ominis] 

utriusq[ue] Partis, tàm in Spiritualibus, quàm Temporalibus, adhoc requisitis, et deputatis 

Commissariis, solenniter sunt installati. Qualiter autem Reverendissimi D[omini] Georgii 

Installatio, per omnia sit peracta, sequens Instrumentum pluribus informabit. 
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In Nomine Sanctissimae et Individuae Trinitatis Amen. [Fol. 59v] Anno â Nativitate 

Christi Domini Nostri M:D:C:L:X:III Die Decima tertiâ Mensis Martii, quae erat post 

Dominicam Passionis, seu Iudica, finito Sacro, in Templo Monasterii Borovanensis, circa 

horam Undecimam ante meridianam: Indictione primâ: Sancto in Christo Patre, et 

Domino, D[omi]no, Alexandro Septimo Pontifice Maximo,856 Pontificatus Eius octavo: 

nec non omnium Serenissimo, Potentissimo et Augustissimo Principe ac Domino 

D[omi]no Leopoldo Primo, Electo Romanorum Imperatore, Germaniae,857 Hungariae et 

Bohemiae Rege, Archiduce Austriae, Duce Burgundiae,858 Styriae,859 Carinthiae860 et 

Comite Tyrolis.861 Regnorum Eius Romani, Anno Quinto, Ungarici Octavo, et Bohemici 

Septimo, Regnantibus. 

In mei862 Notarii Publici Iurati, et Testium infra nominatoru[m], ad hoec specialiter 

vocatorum et rogatorum, simulq[ue] Praenobilis, Clarissimi et Doctissimi Domini, 

Friderici Planck863 I[uris] U[triusque] Doctoris: Eminentissimi Principis ac Domini 

D[omi]ni Cardinalis ab Harrach, Aulici et Consistorialis Consiliarii, et ad hunc actum 

constituti Commissarii ac pariter, ac pariter Praenobilium, Generosorum et Strenuorum 

Dominorum, Domini Eliae Gattermaiir de Gatterburg,864 ab Excellentissimo Domino 

D[omi]no Comite de Schwarzenberg, (Titulus) Plenipotentiarii et Commissarii: Domini 

Tillman Hansen,865 dicti Mettman, altè praefatae suae Excellentiae Secretarii intimi. Item